
Uchwała nr 20/2021 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr 17/2020 Rady Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie przyznania prof. dr hab. Stanisławowi Głuszkowi, 
Rektorowi Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, wybranemu na kadencję  

2020-2024, dodatku zadaniowego z tytułu powierzenia dodatkowych zadań związanych  
z realizacją projektu „MEDPAT – doposażenie zakładów naukowych –  

badania z zakresu ochrony zdrowia” 
 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 7 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 17/2020 Rady Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  z dnia  27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przyznania prof. dr hab. Stanisławowi Głuszkowi, Rektorowi Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, wybranemu na kadencję 2020-2024, dodatku zadaniowego z tytułu 
powierzenia dodatkowych zadań związanych z realizacją projektu „MEDPAT – doposażenie zakładów 
naukowych – badania z zakresu ochrony zdrowia”, zmienionej uchwałą nr 13/2021 Rady Uczelni 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 lipca 2021 roku, dokonuje się następującej 
zmiany: 
 

1) w § 1 wyrazy ,,31.12.2021 r.” zastępuje się wyrazami ,,30.06.2022 r. ”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni Uniwersytetu      
Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 


	Uchwała nr 20/2021
	zmieniająca uchwałę nr 17/2020 Rady Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie przyznania prof. dr hab. Stanisławowi Głuszkowi, Rektorowi Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, wybranemu na kadencję  2020-2...

